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DIGITAL SHADE
SON-T Film



Apa itu SON-T Film?

Cara kerja SON-T Film

SON-T Film adalah teknologi yang memungkinkan warna film berubah dari transparan menjadi 
buram dengan satu kali klik pada remote atau sensor. Ini tentunya dapat memberikan privasi 
lebih pada ruangan yang dibuat untuk tempat tertutup menjadi ruang yg bisa terlihat dari partisi 
kaca. Sebagai contoh dapat di aplikasikan pada kaca partisi ruang meeting sebuah gedung.

SON-T Film tidak memerlukan penggantian jendela atau partisi kaca karena dapat dipasang di 
permukaan kaca di ruang tamu, kamar mandi, atau kantor, dsb.

Strukrur SON-T Film
1. Protective Layer 40 μm
2. Acrylic Glue 90 μm
3. PDLC 396 μm
4. Anti Scratch Layer 68 μm
5. Protective Layer 23 μm
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Pada posisi ON, SON-T Film akan dialiri arus listrik sehingga menjadikan kaca menjadi 
transparan. Saat posisi OFF, SON-T Film akan buram karena tidak ada arus listrik.



Multi-guna
Ubah jendela rumah atau partisi kantor menjadi kaca buram untuk privasi, 
jadikan kaca sebagai media proyeksi proyektor untuk presentasi hanya 
dengan satu klik.

Konektivitas Wi-Fi 
Dengan bantuan alat kontrol ruangan kendalikan SON-T Film dengan 
aplikasi iPhone / iPad / Android. Anda juga dapat menggunakan aplikasi 
untuk mengontrol pengaturan privasi dan transparansi ruangan.

Kemudahan Instalasi
SON-T Film adalah film yang ramah pengguna dan hemat biaya yang 
dapat dipotong ke berbagai ukuran dan dipasang kembali ke jendela, kaca, 
atau partisi yang ada tanpa instalasi khusus atau peralatan rumit.

Hemat Energi
SON-T Film akan memberikan proteksi yang lebih baik pada jendela kaca 
untuk suhu ruangan yang sempurna. Menjadikan rumah yang lebih 
nyaman, ekonomis, dan hemat energi.

Perlindungan UV
SON-T Film memiliki perlindungan ekstra yang dapat mengurangi panas 
hingga 75% - 80% dan mengurangi sinar UV 95% - 99% untuk menjaga 
kesehatan Anda.

DIY

Fitur SON-T Film



Ciptakan Ruang Privasi
Ciptakan privasi dan kenyamanan Anda tanpa perlu menggunakan gorden yang membutuhkan 
pembersihan rutin.

- Diaplikasikan pada ruang meeting perusahaan

- Diaplikasikan pada ruangan di rumah sakit

- Diaplikasikan pada ruangan pabrik



- Diaplikasikan pada ruangan pabrik

- Diaplikasikan pada ruangan cafe atau restoran

- Diaplikasikan pada kamar mandi hotel atau apartemen



Perlindungan Kesehatan
Tidak perlu takut sinar matahari yang masuk ke ruangan, SON-T Film memiliki fitur perlindungan 
UV yang dapat mengurangipanas 75% - 80% dan mengurangi sinar UV 95% - 99%

- Diaplikasikan pada ruang meeting perusahaan

- Diaplikasikan pada kamar tidur hotel atau apartemen

- Diaplikasikan pada ruang tamu apartemen



- Diaplikasikan pada ruang tunggu hotel atau apartemen

- Diaplikasikan pada ruangan cafe atau resotran

- Diaplikasikan pada kamar mandi hotel atau apartemen



Efisiensi
Biaya Promosi
dengan Laser Projector

SON-T Film On + Laser Projector Off

SON-T Film Off + Interactive Projector On

SON-T Film Off + Interactive Projector Off

SON-T Film On + Interactive Projector Off

SON-T Film Off + Laser Projector Off

SON-T Film Off + Laser Projector On

dengan Interactive Projector

Efisiensi
Ruangan

Penggunaan
Multi-fungsi



Spesifikasi SON-T Film
ITEM NO. MODE UNIT TOLERANCE SPECIFICATION
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Visible Light

Transmission

Viewing Angle

Operate Voltage

Power Consumption

TD

MD

Work Layer Thickness

Stracth Resistance

Siicone Layer Peel Strength

UV Rejection

Wotking Temperature

Storage Temperature

Storage Humidity

Lifespan

Optical

Diameter ≤ 0.5 mm

0.5 mm < diameter ≤ 1 mm

Diameter > 1.0 mm

Length ≤ 30 m & Width ≤ 0.2 mm

Length > 30 m & Width > 0.2 mm

Length ≤ 50 m & Width ≤ 0.2 mm

Burn Spots

Transparent Spots    

1240

1540

1200 mm

1500 mm

1210

1510

1200

1500

Not allowed to exist intensively

S≤ I, Allowed 1.0 ; S>1, Allowed 1.0 x S

Not Allowed

Not alllowed to exist internsively

Allowed : 2.0 x S

Allowed : 1.0 x S

Allowed : ≤ 3/roll, sheet not allowed

Allowed : ≤ 2/roll, sheet not allowed

Spot Defect

Line Defect

Defect Item Size Requirements

Length / mm Roll Length

Substrate Width
Specification

Available Width Pricing Width 30M 50M Custom
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83

> 55

4.3

> 96

> 120

48-65 (50/60 Hz)

≤ 100

≤ 10

≤ 5.0

≤ 0.2

≤ 0.9

Transparent

Opaque

560

3

10

≥ 99

-20 - 65OC

-20 - 60OC

20 - 60

> 80000

APPEARANCE

SPECIFICATION OF ROLL



Pelanggan Kami



Contact Us.
(021) 2281 3394 /       0812 1111 2948

info@mandiriarthasolusi.co.id

www.mandiriarthasolusi.co.id

Head Office. Ruko Sampoerna Square No. 15, Jl. Raya Hankam,
Jatisampurna - Bekasi 17433 | 021 - 22813394

Branch Office. Ruko Derwati Mas Estate No. 31, Jl. Raya Derwati,
Rancasari - Bandung 40292 | 022 - 87311487

Mandiri Artha Solusi mandiriartha

or scan


